
1 

 

 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Ufficio Servizi alla Persona tel 049/9579123/112/113 – Email : assistentesociale@comune.bagnoli.pd.it  
Email: comune@comune.bagnoli.pd.it  - Pec : comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

    

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS N. 50/2016 – 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) E SERVIZIO 
SOCIALE. PERIODO 01.01.2021-31.12.2022 

 

 
 
 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI SENZA NOMINATIVI NON ESTRATTI 

 

 

N. Prot. Data prot. 

1 9553 17.12.2020 

3. 9556 17.12.2020 

5. 9681 22.12.2020 

8. 9886 30.12.2020 

 

 
 

 
Il Responsabile ai Servizi alla Persona 
 
            Dott. Osti Michelangelo 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i 

 

mailto:assistentesociale@comune.bagnoli.pd.it
mailto:comune@comune.bagnoli.pd.it
mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

